
ZARZĄDZENIE NR 1/2017
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie  art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579.)art  257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj Dz.U 
z 2013 r. poz 885 ze zm) oraz §8 pkt 2a uchwały nr XXIX/207/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, zarządzam co następuje :

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Gniezno nr XXIX /207/2017 r. z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, wprowadza się niżej wymienione zmiany:W §   2 dokonuje się przeniesienia planu 
wydatków między paragrafami w obrębie tego samego działu zgodnie z zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia .

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 125327E3-6817-4DBD-A305-19C2A2055A8B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Wydatki budżetu na 2017r zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 1 /2017 z dnia   16.01. 2017r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 807 291,00 1 803 291,00 5 550,001 430 450,00 372 841,00 0,00 4 004 000,004 004 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 424 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 807 291,00

43 000,00

-43 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 803 291,00

43 000,00

-43 000,00

1 430 450,00

43 000,00

-43 000,00

5 550,00

0,00

0,00

1 424 900,00

43 000,00

-43 000,00

372 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 004 000,00

0,00

0,00

4 004 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

20 000,00

Drogi publiczne powiatowe

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

43 000,00

63 000,00 63 000,00

43 000,00

0,00

63 000,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 000,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek  

samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43 000,00

63 000,00 63 000,00

43 000,00

0,00

63 000,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

63 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 936 950,00

Drogi publiczne gminne

932 950,00 5 550,00932 950,00 927 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 000,00 1 004 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-43 000,00

0,00

1 893 950,00 889 950,00

0,00

-43 000,00

889 950,00

0,00

-43 000,00

5 550,00

0,00

0,00

884 400,00

0,00

-43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 004 000,00

0,00

0,00

1 004 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 000,00

0,00

354 000,00 354 000,00

0,00

-21 000,00

354 000,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 000,00

354 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 000,00

0,00

360 000,00 360 000,00

0,00

-22 000,00

360 000,00

0,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 000,00

360 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

23 899 374,00 13 086 374,00 9 189 730,0011 535 062,00 1 050 000,00 0,00 10 813 000,0010 813 000,00501 312,00 0,00 0,00 0,00 0,002 345 332,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 899 374,00

45 000,00

-45 000,00 0,00

0,00

0,00546 312,00

45 000,00

0,00

13 086 374,00

45 000,00

-45 000,00

11 490 062,00

0,00

-45 000,00

9 189 730,00

0,00

0,00

2 300 332,00

0,00

-45 000,00

1 050 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 813 000,00

0,00

0,00

10 813 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

16 873 590,00

Szkoły podstawowe

6 060 590,00 4 810 450,005 780 448,00 969 998,00 0,00 280 142,00 0,00 0,00 0,00 10 813 000,00 10 813 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

325 142,00

45 000,00

0,00-45 000,00

45 000,00

16 873 590,00 6 060 590,00

45 000,00

-45 000,00

5 735 448,00

0,00

-45 000,00

4 810 450,00

0,00

0,00

924 998,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 813 000,00

0,00

0,00

10 813 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 000,00

45 000,00 45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 000,00

0,00

220 000,00 220 000,00

0,00

-45 000,00

220 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-45 000,00

220 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

53 723 820,96 37 435 710,96 22 726 354,96 13 440 870,00 9 285 484,96 1 587 841,00 12 846 515,00 16 288 110,0016 288 110,00275 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 891 515,00

45 000,00

0,00-88 000,00

88 000,00

53 723 820,96 37 435 710,96

88 000,00

-88 000,00

22 681 354,96

43 000,00

-88 000,00

13 440 870,00

0,00

0,00

9 240 484,96

43 000,00

-88 000,00

1 587 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 000,00

0,00

0,00

16 288 110,00

0,00

0,00

16 288 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 125327E3-6817-4DBD-A305-19C2A2055A8B. Podpisany Strona 1




